
Tyto obchodní podmínky společnosti NKZ s.r.o., IČO� 19707550, DIČ� CZ19707550, se
sídlem Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha (dále jen „Obchodní podmínky“), se
vztahují na zakázky tvorby webových stránek a grafických prací.

Platí od 1. 1. 2024

Definice pojmů

● Objednatel= klient, objednatel prací (dále jen „Objednatel“)
● Zhotovitel= zhotovitel prací (dále jen „Zhotovitel“)
● Dílo= v tomto případěwebové stránky nebo grafické práce (dále jen „Dílo“)

Webové stránky

Pro tvorbu webových stránek platí následující ustanovení, i v případě, že není uzavřena
Smlouva o dílo. Objednáním prací Objednatel souhlasí s těmito Obchodními podmínkami,
které jsou zároveň nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Technické specifikace

Webové stránky budou responzivní pro PC, tablety amobilní zařízení. Budou postaveny na
open source redakčním systémuWordPress, s grafickou podobou vytvořenou namíru
Objednateli, pokud nebude dohodnuto jinak.

Cena a platby

Cena bude stanovena před zahájením prací. Objednatel se zavazuje uhradit cenu Díla po
jeho předání, včetně případných víceprací. Pokud si Objednatel v průběhu tvorby Díla
objedná vícepráce, Zhotovitel jej informuje o jejich ceně, která není zahrnuta v původní
ceně Díla.

Objednávka a smlouva

Objednávkamůže být učiněna ústně, písemně či e-mailem. I v případě, že není uzavřena
písemná smlouva, je Objednatel povinen dodržovat tyto Obchodní podmínky.

Platby

Pokud není dohodnuto jinak, platby probíhají následovně:

● Záloha ve výši 50% z celkové částky před zahájením prací



● Zbývajících 50% z celkové částky po dokončení a předání webu

Termín dokončení

Zhotovitel garantuje termín dokončení pouze v případě, že obdrží veškeré podklady (texty,
fotografie) potřebné pro tvorbu webu před zahájením prací. Pokud podklady nejsou
dodány včas, termín dokončení závisí na spolupráci Objednatele a nemůže být
garantován.

Zhotovení Díla

Zhotovením Díla se rozumí dokončení prací na webu tak, že jemožné ho již plnohodnotně
prezentovat veřejnosti.

Předání Díla

Předání Díla proběhne způsobem dohodnutýmmezi Objednatelem a Zhotovitelem. Není-li
dohodnuto jinak, předání webu proběhne zasláním přístupových údajů do administrace
webu e-mailem, nebo jinou elektronickou komunikační službou (např. Messenger,
WhatsApp, iMessage).

Konečné předání

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků, které Objednatel převezme po
zaplacení konečné faktury. Kompletní předání Díla, tedy předání všech přístupů (doména +
hosting), proběhne po zaplacení konečné faktury.

Ukončení spolupráce

Objednatel může ukončit spolupráci kdykoli v průběhu tvorby webu, avšak v takovém
případě je povinen zaplatit poměrnou část ceny Díla.

Aktualizace

V okamžiku předání budeweb obsahovat aktuální verze platformyWordPress, pluginů a
šablony. Další aktualizace budou provedeny pouze v případě, že si Objednatel objedná
následnou Správu webu.

Legálnost obsahu

Objednatel odpovídá za legálnost obsahu umístěného nawebu.



Grafické práce

Objednávka a smlouva

Pro objednání grafických prací (ústní či písemné) platí, že Objednatel souhlasí s těmito
Obchodními podmínkami, i když není uzavřena písemná smlouva o dílo.

Cena a platby

Zhotovitel vždy předem písemně sdělí cenu Díla. Pokud s ní Objednatel souhlasí,
Zhotovitel zahájí práce. Po dokončení Díla je Objednatel povinen uhradit dohodnutou cenu
nejpozději v den splatnosti faktury. V případě prodlení s platboumá Zhotovitel nárok na
penále ve výši 5% z ceny Díla za každý den prodlení.

Záloha

Zhotovitel zpravidla požaduje zálohu ve výši 50% z ceny Díla před zahájením prací, pokud
není dohodnuto jinak.

Úpravy Díla

Objednatel má právo naminimálně 2 kola úprav Díla.

Odstoupení od smlouvy

Pokud ani po úpravách není Objednatel s Dílem spokojen, může od smlouvy odstoupit,
avšak je povinen zaplatit minimální cenu za skicovné, kterou stanoví Zhotovitel.

Kontrola před tiskem

Při převzetí Díla je Objednatel povinen zkontrolovat všechny údaje na grafických
materiálech. Pokud objeví chybu před tiskem, Zhotovitel ji opraví. Chyby objevené po tisku
Zhotovitel opraví, avšak náklady na tisk nese Objednatel.

Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od 1. 1. 2024


